
 

  1 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

21.037263 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 25 mei 2021, kenmerk 21.027189, 

 

en gelet op art. 56 lid 1 Waterschapswet , 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de vier Regionale Energie Strategieën 1.0 

Te weten: 

a. RES Holland Rijnland (bijlage 1) 

b. RES Noord-Holland Zuid (bijlage 2) 

c. RES Midden-Holland (bijlage 3) 

d. RES regio Rotterdam-Den Haag (bijlage 4) 

 

2. Hier geen aanvullende zienswijze of randvoorwaarde aan te verbinden 

 

En hiermee tevens 

 

3. In te stemmen, dat de stuurgroepen van deze regio’s de RESsen 1.0 aanbieden aan het 
Nationaal Programma RES. 

 

Leiden, 30 juni 2021. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


